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Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Femmine REC 2'18.79

Ragazzi Femmine

1 FONTANA Chiara 2004 ITA President Bologna 1'08.63  1'18.92 2'27.55
2 BIASIOLI Martina 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'08.77 1'20.35 2'29.12
3 ZANNI Emma 2003 ITA President Bologna 1'11.80 1'18.40 2'30.20
4 LOFFREDO Francesca 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'13.65 1'18.89 2'32.54
5 LUTRI Giorgia 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'12.76  121.10 2'33.86
6 FRANCESCHINI Alessia 2003 ITA Azzurra Race Team 1'14.02 1'21.63 2'35.65
7 LOI Francesca 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.11 1'23.87 2'35.98
8 GHINASSI Aurora 2004 ITA Azzurra Nuoto Prato 1'14.74 1'21.67 2'36.41
9 NORERO Valentina 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'15.42 1'21.96 2'37.38
10 BIANCO Camilla 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'17.26 1'20.41 2'37.67
11 LETTIERI Giorgia 2004 ITA Andrea Doria 1'19.23  1'19.68 2'38.91
12 LENTI Emily 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'16.39  1'23.35 2'39.74
13 GORGERINO Silvia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.92 1'23.42 2'40.34
14 LAZZARETTI Giorgia 2003 ITA President Bologna 1'18.88 1'22.26 2'41.14
15 LAURIERI Giulia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'17.20 1'24.50 2'41.70
16 BALZ| Giada 2004 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'17.92  124.33 2'42.25
17 PUPPI Sofia 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'16.75 125.98 2'42.73
18 GARELLA Martina 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'18.95 1'23.89 2'42.84
19 MOSSONE Emma 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'17.62 1'26.25 2'43.87
20 BURNI Marianella 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'21.09 1'23.99 2'45.08
21 CELIBERTI Rachele 2004 ITA Andrea Doria 1'23.15 1'22.12 2'45.27
22 VALFRE' DI BONZO Matilde 2003 ITA Dinamica Sport ssd 1'16.61  1'29.10 2'45.71
23 CAPIZZI Matilde 2003 ITA Andrea Doria 1'16.84 1'29.03 2'45.87
24 AGNELLI Matilde 2003 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'19.13  127.37 2'46.50
25 FERRI Elena 2003 ITA President Bologna 1'22.88  1'25.53 2'48.41
26 GENTILE Melissa 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 1'21.14  1'29.04 2'50.18
27 DEL MONTI Cecilia 2003 ITA Helios Village Nuoto 1'19.29  1'30.98 2'50.27
28 GATTI Giulia 2003 ITA  Azzurra Nuoto Buccinasco 1'22.07 129.72 2'51.79
29 BERNO Anna 2004 ITA Azzurra Nuoto Buccinasco 1'23.32 1'31.91 2'55.23
30 NOVARA Alice 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'28.22  1'30.48 2'58.70
31 GRANDE Claudia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'26.46 1'35.56 3'02.02
32 GANDOSSI Rebecca 2004 ITA Pietro Radici Nuoto 1'28.76  1'34.18 3'02.94
NON CLASSIFICATI
DE GENNARO Maja 2003 ITA Andrea Doria NP
MUZATSINDA Sara 2004 ITA Andrea Doria NP
VIGNOLO Vittoria 2003 ITA Andrea Doria NP
Assoluti Femmine

1 BIANCHI llaria 1990 ITA GS Fiamme Azzurre 1'05.62 1'14.66 2'20.28
2 TROMBETTI Luisa 1993 ITA GS Fiamme Oro Roma 1'07.95 1'12.51 2'20.46
3 COCCONCELLI Costanza 2002 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 1'08.08 1'13.98 2'22.06
4 MUSSO Erica 1994 ITA Andrea Doria 1'05.51 1'16.60 2'22.11
5 FRESIA Francesca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.32 1'15.31 2'22.63
6 ROSA Martina 1998 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 1'08.29 1'14.81 2'23.10
7 CIRCI Roberta 2002 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 1'07.97 1'15.18 2'23.15
8 CARRARO Martina 1993 ITA GS Fiamme Azzurre 1'09.65 1'13.88 2'23.53
9 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Andrea Doria 1'08.18 1'15.52 2'23.70
10 VANARA Alessia 1999 ITA Andrea Doria 1'07.95 1'17.03 2'24.98
11 FACCHINI Giulia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.43 1'17.90 2'25.33
12 ROMEI Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 1'10.41  115.22 2'25.63
13 BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'09.55 1'16.96 2'26.51
ZANETTI Sara 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.78 1'17.73 2'26.51

15 CANOVA Martina 2002 ITA Andrea Doria 1'10.18 1'16.65 2'26.83
16 FELISSO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.10 1'17.02 2'27.12
17 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.55 1'16.92 2'27.47
18 PITTALA' Martina 2001 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 1'12.10 1'15.91 2'28.01
19 BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 1'09.82 1'18.32 2'28.14
20 SOLE Lucrezia 2002 ITA Andrea Doria 1'09.37 1'19.28 2'28.65

Rapallo (GE), 20-21/05/17

Stampata il 20/05/2017 alle 16:35

o Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 9

75" Risultati in tempo reale su www.genovagare.it Y 7/ iy e



POS COGNOME E NOME

21 GAVAZZONI Greta
22 MARINELLI Asia
23 ZANIRATO Irene

24 CICCARELLI Martina
25 FRONTERA Rebecca

26 BRIGA Chiara
27 CIRIESI Martina
28 BURIASSI Megan

29 FERRARO Ludovica

30 FARELLO Marica
31 ROSA Priscilla

32 CECCHETTI Sofia
33 CASCIOLI Carlotta

34 MARTINELLI Mariachiara

35 GIROTTI Giada
36 LAURIERI Giorgia
37 CAPPAI Alessia
38 ZECCHIN Martina
39 TOFFETTI Alice

40 FERDEGHINI Martina

41 PELUSO Ludovica

42 DANOVARO Alice

43 GIORCELLI Giada

44 BODRATO Lucia

45 RIZZO Caterina

46 BOVALINA Giorgia
DELL'ORTI Alessia

48 FARINA Erin

49 VIACAVA Beatrice

50 SORRENTINO Angela

51 CARIDI Lucia

52 CARRUOZZO Marta Silvia

53 VANONI Margherita
54 EL HAOUARI Nadia
55 GALBIATI Cecilia

56 EVANGELISTI Monica

57 MARRA Alice
58 SACCUCCI Aurora
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MELILLI Carlotta
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SOCIETA'

Nuotatori Milanesi

Azzurra Race Team

Centro Nuoto Torino

Tiro a Volo Nuoto ssd
Centro Nuoto Torino

CSR Granda ssd

Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO
UISP Nuoto Valdimagra
Tiro a Volo Nuoto ssd

NC Montecarlo - Casale Mo
Tiro a Volo Nuoto ssd
Amatori Nuoto Follonica
Amatori Nuoto Follonica
Azzurra Nuoto Prato

Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO
Centro Nuoto Torino

NC Montecarlo - Casale Mo
SMGM Team Nuoto Lombardia
Azzurra Nuoto Buccinasco
UISP Nuoto Valdimagra
Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO
Andrea Doria

Centro Nuoto Torino
Andrea Doria

Sportiva Sturla

NC Montecarlo - Casale Mo
Gestisport Coop ssd - Car
Azzurra Nuoto Buccinasco
Rapallo Nuoto ssd

Asti Nuoto

Sportiva Sturla

Centro Nuoto Torino
Gestisport Coop ssd - Car
Centro Nuoto Torino
Gestisport Coop ssd - Car
Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO
Asti Nuoto

Andrea Doria

Dinamica Sport ssd
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1'13.12
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1'11.40
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1'14.15
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1'12.83
1'13.38
1'16.40
1'13.80
1'15.99
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1'15.96
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1'18.81
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1'16.74
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1'21.34
1'16.73
1'20.33
1'26.67
1'22.91
1'25.02

1'14.14

1'17.96
1'14.71
1'16.77
1'17.09
1'19.14
1'18.04
1'19.10
1'19.96
1'19.18
1'19.13
1'20.44
1'21.32
1'20.90
1'19.75
1'20.08
1'22.65
1'22.37
1'19.46
1'22.82
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1'20.13
1'23.50
1'25.46
1'23.24
1'24.82
1'23.38
1'25.35
1'24.35
1'23.40
1'24.44
127.77
1'24.83
1'23.68
1'28.68
1'26.34
1'32.10
1'37.50
1'39.24

1'22.81

ARRIVO Record

2'28.92
2'29.69
2'29.93
2'30.43
2'31.11
2'31.25
2'31.41
2'31.55
2'31.62
2'32.25
2'32.69
2'32.72
2'32.79
2'33.90
2'34.52
2'35.48
2'35.75
2'35.86
2'36.62
2'36.73
2'37.44
2'37.90
2'38.56
2'39.46
2'40.96
2'41.31
2'41.31
2'41.77
2'42.21
2'44.19
2'44.51
2'44.81
2'45.02
2'45.41
2'46.67
2'58.77
3'00.41
3'04.26
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